
JAHVEM ER ANNA
Omdrejningspunktet i mit liv er kreativitet. Jeg tænker, ser og lever i former, farver og udtryk med 
detaljen for øje. Jeg er en ambitiøs arbejdshest, der drives af den positive energi, jeg får fra men-
nesker, der omgiver mig.

Med ja-hatten på, ser jeg muligheder frem for begrænsninger og jagter altid nye spændende 
opgaver. Jeg står aldrig stille. 

Uddannet beklædningsdesigner i 2004 og har arbejdet i modebranchen siden 2007 med alt fra 
indkøb, sourcing og konstruktion til produktudvikling og design. 

Efter mere end 10 år i modebranchen valgte jeg at gå i mesterlære som mediegrafiker. Jeg skifte-
de stof, knapper og pasform ud med papir, typografi og udformning og det har været en udfor-
drende og lærerig rejse.

Som udlært mediegrafiker er jeg tilknyttet den familieejede grafiske virksomhed, Kandrups Bog-
trykkeri på Østerbro, som freelance grafiker. Vi skaber en bred vifte af grafiske løsninger med 
off-set tryk og produktion i huset, hvorfor jeg har bredt kendskab til især trykte medier og efter-
behandlinger. Vi arbejder tæt sammen med kunderne og relationen er vigtig.
 
Jeg er en håndværker, der sætter kvalitet, form og æstetik sammen til et gennembearbejdet pro-
dukt, der har personlighed, farver og kant.

Min store forkærlighed til grafik, print og farvehistorier har bevirket at jeg for nylig har kastet mig 
ud i at udvikle print, grafik og illustrationer fortalt i små printhistorier. Repeats – printing the story.
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 ◦ Jeg tror på det bedste i mennesker – og på mig selv.
 ◦ Mit håb er at gøre en forskel!
 ◦ Er gift med Peter, sammen har vi 3 børn på 16, 15 og 9 år.
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CV2016-2019 Mediegrafiker NEXT, Roskilde

2017 MTB træneruddanelse 1

2012 Computerdesign KEA

2008 Tekstilkursus, TEKO

2002-2004 Beklædningsdesign Columbineskolen

1994-1998 Sproglig/matematisk Team-Danmark 
student, Viborg Katedralskole

ADOBE Illustrator, Photoshop, InDesign, 
Dream weaver, Premiere Pro

IT Office pakken, Navision, Axapta, PDM

SPROG Dansk, tysk og engelsk i tale og skrift 
Fransk på begynderniveau

FRITID Ungdomstræner, mountainbike
 Bestyrelsesmedlem Trongaardsskolen
 Cykling, sejllads og skiløb
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2019-	 Freelancegrafiker,	deltidsansat	hos	Kandrups	Bogtrykkeri,	Østerbro
 ◦ Grafiske opgaver; Layout/logodesign/visuel identitet/infografik/illustrationer/billedredigering
 ◦ Materialer til Kongresser og events; Skilte/bannere/roll-ups/beachflags/namecards/abstracts
 ◦ Digitalprint og færdiggørelse;  Renskæring/bukkestreg/falsning
 ◦ Rentegning af præg- og stanseform
 ◦ Ideudvikling af produkter/emballage/æsker/mapper/kuverter

2016-2019	 Mediegrafikerelev.	I	Mesterlære	hos	Kandrups	Bogtrykkeri,	Østerbro

2015-2016	 Indkøber	Ronald	A/S	–	Modeafdelingen
 ◦ Design og sourcing af nye produkter i forhold til modetrends og efterspørgsel.
 ◦ Udvikling af kollektioner og salgsprøver til modekunder i Danmark og Europa.
 ◦ Indretning og udvikling af produkter til vores modeshowroom.
 ◦ Udvikling af grafisk pakkemateriale til mode- og kampagneprodukter.

2013-2014	 Designer	/	tekniker	/	indkøber	hos	NOA	NOA
 ◦ Sourcing, design og udvikling af produkter til NOA NOAs ekspreskollektion og Accessories.
 ◦ Udarbejdelse af artworks, designtegninger/tekniske tegninger og målskemaer.
 ◦ Daglig kommunikation med leverandører, herunder sourcing og udvikling af nye produkter/

metervarer/trim samt forhandling af priser.
 ◦ Ordrehåndtering og produktionsopfølgning.
 ◦ Kvalitetssikring, herunder brugs- og vasketest samt reklamationshåndtering.

2007-2011	 Produktudvikler/tekniker	hos	Buksesnedkeren,	H2O	og	ASI
 ◦ Udarbejdelse af style cards, styklister og tekniske arbejdstegninger i Illustrator.
 ◦ Oprettelse af målskema og konstruktion på jersey, strik og woven/ herre, dame og børn.
 ◦ Daglig kontakt med leverandører.
 ◦ Tilretning og kommentering af prototyper, salgsprøver samt produktionsprøver.
 ◦ Sourcing/udvikling af nye metervarer/trim samt prisforhandlinger.
 ◦ Ansvarlig for stamdata og vedligehold i Navision/PDM

2006-2007		 Lærervikar	på	Trongårdsskolen,	Lyngby.

1998-2002	 Pædagogmedhjælper	og	bestyrelsesmedlem	i	børnehuset	84,	Taarbæk.
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